
Id: SYWZH­SRWTY­CDYMF­RGNAB­UZXHI. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 358/XVIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu 

Na  podstawie  art.  10  ust.  2 i  art  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 § 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.)  ­  Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Udziela się Województwu Lubelskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej  w wysokości  150.000  zł  (słownie:  sto  pięćdziesiąt  tysięcy  złotych) 
z przeznaczeniem  na  realizację  premiery  spektaklu  „Phantom  –  Upiór 
w Operze” przez Teatr Muzyczny w Lublinie, będący samorządową jednostką 
organizacyjną Województwa Lubelskiego. 

§ 2
Podstawą przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 będzie 

umowa określająca ich przeznaczenie i zasady rozliczenia. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


